

食を通して笑顔を届ける フード・デリ通信 2026年1月号



“美味しい・嬉しい”をサポート
TEL:06-4303-2080
FAX:06-4303-2010
発行：マーケティング課 山口

明けましておめでとうございます。
本年もお客様のご期待に応えられるようフード・デリ一同
取り組んでまいりますので何卒よろしくお願い申し上げます。
今月号は別紙にて春商材を多数ご紹介しております。
締め切りは商品によって異なりますのでご注意くださいませ。

別紙もご一読お願い申し上げます

- ・春商材(期間限定)一覧
- ・ふくなお 春向け
- ・林兼 和菓子総合カタログ
- ・ヘルシーフード 非常食 他



- ・12月号でご案内の「節分」「バレンタイン」期間限定商品の締切が近づいております！
今一度ご確認ください致します。
- ・3月行事用和菓子の締切日等が変更になっております。（裏面下部をご確認ください）

新商品

ヘルシーフード
70784774
やわらかスナック
サクらか コンソメ味
7g×18/袋

軽い力でサクッと割れ、
やわらかいくちどけ



アレルギー(特定原材料等28品目中):ごま
＜1包あたり＞
カルシウム:100mg

新商品

日東ベスト
JG20カットロール
70778898
藻塩クリーム
70778896
国産ほうじ茶
70778897
赤ワイン風味
各190g/箱(藻塩クリーム)
各195g/箱(国産ほうじ茶・赤ワイン風味)

冷凍

NEW

既存味も一緒にどうぞ!!

70778802
ブルーヨーグルト
70778801
チーズ&ラズベリー
70778800
カスタード

アルコール
は不使用!

藻塩クリーム
国産ほうじ茶
赤ワイン風味
ブルーヨーグルト
チーズ&ラズベリー
カスタード



20カット済み

日替わりでお好みの味をお楽しみください☆

おすすめ!

ホリカフーズ
エネプロゼリーセブン
80g/個

70681456
ゴールデンキウイ



ホリカフーズ
たんぱくゼリーセブン
70g/個

70681457
ミックスベリー



(盛り付け例)
パイン味

☆選べる10種類☆

ゴールデンキウイ*みかん
バナナ*ぶどう*ライチ&ピーチ
はちみつレモン*青リンゴ
メロンソーダ*さくらんぼ
ミックスフルーツ

＜1個あたり＞
エネルギー:150kcal
たんぱく質:7.0g

☆選べる10種類☆

ミックスベリー*レモンライム
黒蜜*いちご*パイン
オレンジ*焼きりんご*うめ
コーヒー*レモンティー

＜1個あたり＞
エネルギー:100kcal
たんぱく質:7.5g
Ca:200mg
Fe:5.0mg
Zn:6.0mg
Cu:0.35mg

ひな祭り

挟み込みでも春向け商品をご案内しておりますので、あわせてご確認ください

マルハチ村松
40185001
五目ちらし寿司の素
1kg/袋

おすすめ!

具材:にんじん・れんこん・
たけのこ・しいたけ・かんぴょう



＜使用方法＞

本品1袋を、炊きあがったご飯5kg(米15合)に混ぜ込む

炊いたご飯の一部を
白いご飯のまま
取り出すことが出来て
便利です。



↑期間限定一覧掲載の
スライス人参とあわせても可愛い!

ふくなお
70788806
はんなり若草蒸し
約35g×12/袋

冷凍



嚥下食ピラミッド
レベル4

＜調理方法＞

自然解凍
蒸

ふくなお
70788807
はんなり華つつみ
約30g×15/袋

冷凍



嚥下食ピラミッド
レベル4

＜調理方法＞

蒸 献立に華を添える
1品です。
ふわふわ食感に
仕上げました。

ふくなお
お花のとうふ
70787686 きいろ
70787687 ももいろ
各13g×30/袋

冷凍

嚥下食ピラミッド
レベル4

＜調理方法＞
蒸・煮



豆腐と豆乳をベースにした
可愛らしいお花型の豆腐です。



大島食品工業
70750907
三色ゼリー
杏仁風味
2kg/袋
(固形量:1.2kg)



白:125~135個(約2cm菱形)
赤・緑:80~85個(約1.5cm菱形)/袋

☆ひな祭りでご使用される際は、1/26(月)までに
ご注文いただきますようお願いいたします☆

春のお彼岸

☆お彼岸でご使用される際は、2/27(金)までに
ご注文いただきますようお願いいたします☆

井村屋
おはぎ
各30g×12/袋

冷凍



丸型



70778823
つぶあん



70778824
きなこ(つぶあん)



ヤヨイサンフーズ
ミニおはぎ
各40g×10/袋

冷凍



70789506
つぶあん



70789507
きなこ(つぶあん)

楕円型

仙波糖化工業
各30g×10/袋
70789543
こしあんおはぎ

冷凍



70787092
こしあんおはぎ
(さつま芋)



一般的なもち米を使用しています。
※米粒あり

嚥下困難な方でも食べやすいよう
さつまいものペーストを使用しています。

味の素冷凍食品
70787073
和菓子風ムース
ふんわりこしあん
38g×10/箱

冷凍

UDF
舌でつぶせる



米粉を使った新食感のムースです。

フードケア
70786602
ふっくらおはぎ
200g×20/ケース

UDF
舌でつぶせる



適度なとろみがついた
お粥タイプのおはぎです。

(盛り付け例)
丸く盛り付けておはぎ風に!